

اخبار

پیگیری مشکلات و در خواست های زنان ورزشکار

دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی گفت: بخشی از مخاطبان ما جامعه زنان و دختران ورزشکار هستند و به طور مداوم پیگیر مشکلات و در خواست های آنان هستیم. شهیندخت مولاوردی با بیان این که وزیر ورزش و جوانان برای پیگیری مطالبات دختران ورزشکار گوش شنوایی دارد، گفت: دکتر سلطانی فرپیگیر درخواست های ورزشکاران زن است و مطالبات آنان را در کمترین زمان پاسخ می دهد. دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با اشاره به مسئولیت های خود گفت: بخشی از مخاطبان ما جامعه زنان و دختران ورزشکار هستند و به طور مداوم پیگیر مشکلات و در خواست های آنان هستیم.مولاوردی درباره نحوه رصد خود از درخواست های ورزشکاران زن افزود: بیشتر آن ها مراجعه حضوری دارند و البته دفتر ما مداوم از مجاری مختلف خصوصا شبکه های اجتماعی پیگیر مطالبات آنان استوی خاطر نشان کرد: خوشبختانه وزیر ورزش و جوانان نسبت به این موضوع توجه دارد و پیگیر درخواست های آنان است و مطالبات آن ها را در کمترین زمان پاسخ می دهد.

مشکل مولفان کتاب فارسی از عدم مطالعه در شعر معاصر نشأت می گیرد
سراینده اثر «زندگی» گفت: اگر مولفان کتاب فارسی با اشعار و شعرای معاصر آشنا نیستند، این مشکل از عدم مطالعهشان در شعر معاصر نشأت می گیرد.شعر «زندگی» اثر کیوان شاهدیانی است. اثری که در تمرین های کتاب جدیدالتالیف فارسی پایه یازدهم به سهراب سپهری منسب شده است. این اشتباه را قاسم پورمقدم؛ مولف کتاب درسی فارسی نیز ، تایید می کند و می گوید: در نسخه ۲۰ کتاب درسی این اشتباه ها درست شده بود ولی متأسفانه چاپخانه نسخه ۱۹ را منتشر کرد است. کتاب درسی پایه یازدهم جدیدالتالیف است و آزمایشی محسوب می شود. در چاپ سال آینده حتما اصلاح خواهد شد و چون آقای شاهدیانی را نمی شناسیم، به همین دلیل آن بیت از کتاب درسی حذف می شود و یک بیت از شاعر شناخته شده خواهیم گذاشت.در این ارتباط؛ کیوان شاهدیانی، شاعر اثر زندگی به خبرنگار مهر می گوید: مدت هاست برخی اشعارم را در محیط مجازی به مرحوم سهراب سپهری و مرحوم مشیری منتسب کرده اند، در بسیاری سایت ها خوانندگان اشعارم با این جمل برخورد کرده اند. اما این مشکل با یک جستجوی ساده در گوگل روشن می شد و می شود. سراینده مجموعه شعر «یک فنبجان مهربانی» ادمه می دهد: اشعار من گرچه در برخی موارد به قالب سهراب نزدیک است ولی به لحاظ جهان بینی و بیشن کاملا متفاوت است.شاهدیانی تصریح می کند: شعرهایم عمدتا براساس تفکر شیعی و جهان بینی آن سروده شده، اشاری مثبت که حضور خدا، نجات بشر و امید و صبر پویا را بیان می کند.وی ادامه می دهد: شعر زندگی بر همین اساس سروده شده و در کتاب فارسی مورد نظر هم با مقایسه دو مصرع از شعر من با آیات تقدیر الهی در قرآن مقایسه شده است. اگر این شعر ارزش داشته چرا باید به دلیل اینکه مسئولان سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بنده آشنا نیستند، نام گننام بر من گذاشته اند؟ و شعر را حذف کنند، این منطق بسیار غیر حرفه ای است. شاهدیانی بیان می کند: کتاب های من چاپ شده و با یک جستجوی ساده در گوگل به هزاران سایت و وبلاگ که اشعار مرا نشر نرا داده اند برخورد می کنید. اگر مولفان کتاب فارسی با اشعار و شعرای معاصر آشنا نیستند و بیگانه هستند، این مشکل از عدم مطالعهشان در شعر معاصر نشأت می گیرد.وی تاکید می کند: کودکان و نوجوانان امروز قطعا با شعر امروز بیشتر ارتباط خواهند داشت.سراینده مجموعه شعر «رویان مهربانی را» در پایان بیان می کند: شعر آب و تاب مدیرکل دفتر تالیف جلسه ای بگزارند و به جای اینکه اشعار را به دلیل عدم آشنایی با بنده حذف کنند، با شعر من و شخص بنده آشنا شوند. وی می گوید: جالب است که کاملا شفاف ابراز داشته اند، دلیل حذف شعر عدم آشنایی با شاعر است.

موکب عزاداری انصارالمهدی پذیرای دانش آموزان خارجی
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی گفت: موکب عزاداری انصارالمهدی پذیرای دانش آموزان خارجی در کربلای معلی خواهد شد. حامد علامتی در نشست خبری امروز درباره کاروان پیاده روی عتبات عالیات «در مسیر بهشت» اولویت ثبت نام در کاروان با دانش آموزان عضو انجمن اسلامی، مربیان برادر، فارغ التحصیلان و دانش آموزان قرارگاه استانی و قرارگاه ملی پسران بوده است.وی افزود: دانش آموزان می توانند به همراه یکی از بستگان درجه یک (پدر یا برادر) در موکب المهدی ثبت نام و حضور داشته باشند.دبیر کل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی با اشاره به شرایط حضور در موکب انصارالمهدی بیان کرد: پذیرش موکب در کربلای معلی از صبح روز سه شنبه ۱۶ آبان تا جمعه ۱۹ آبان ماه صورت خواهد گرفت.وی ادامه داد: خدمات موکب شامل پذیرایی صبحانه، ناهار، شام به صورت رایگان و اسکان کاروان های در مسیر بهشت خواهد بود.وی با بیان اینکه تمرکز ما در کربلا موکب انصارالمهدی (عج) خواهد بود، گفت: هر استان در قالب کاروان در مسیر بهشت در خیابان قبله الحسین جمع خواهد شد.علامتی بیان کرد: تعداد هزار دانش آموز از استان های مختلف از پیاده روی اربعین استقبال کرده اند و از برنامه های ما در کربلای معلی بهره مند خواهند شد.دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان از کشورهای لبنان، سوریه، آذربایجان و گرجستان خواهد بود.به گفته علامتی تمام خدمات از توزیع غذا تا اسکان به صورت رایگان است و هزینه های آن از محل مشارکت های مردمی جمع آوری شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه فقرا در لایه‌های اجتماعی پنهان شده‌اند، گفت: سالانه بیش از ۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای نهادهای بهزیستی و کمیته امداد هزینه می‌کنیم.علی ربیعی در همایش «نیکوکاری و خیر جمعی» اظهار کرد: امروز به خیر جمعی بیش از هر چیز دیگری نیاز داریم. در گذشته خانواده‌ها از یکدیگر اطلاع داشتند اما در حال حاضر فقرا دیده نمی‌شوند و لایه‌لای لایه‌های اجتماعی پنهان شده‌اند،وی با اشاره به اینکه حاشیه‌نشینی، نوع جدیدی از فقر را ایجاد کرده است، گفت: باید با آسیب‌شناسی، گونه‌های فقر شدید و مطلق را شناسایی و مورد توجه قرار داده و روی آنها تمرکز کنیم به همین دلیل امروزه بیش از هر دوره دیگری به کمک خیرین، نیکوکاران و نهادهای غیردولتی نیازمند هستیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تنهایی در جوامع امروزه به دلیل نوع زندگی بیش از گذشته است، گفت: حرکت‌های فردی و

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

فقرا در لایه‌های اجتماعی پنهان شده‌اند



ربیعی تأکید کرد: با ساماندهی خیرین و نهادهای غیردولتی فعال در این زمینه، می‌توانیم نیازهای افراد را برطرف کنیم،وی با اشاره به اینکه

می‌گیرد و همین ممکن است اثرات و عواقب ناخوشایندی به همراه داشته باشد.

ارس رودخانه‌ای نسبتاً پرباب و خروشان است که از کوه‌های بینگول منطقه آناتولی ترکیه سرچشمه گرفته، و در مرز ترکیه و ارمنستان به رود آرپا چای پیوسته و سپس مرز مشترک نخجوان را به طول ۱۱ کیلومتر ترسیم کرده و پس از گذر از مرز ایران و نخجوان، از مرز میان ایران و ارمنستان عبور کرده و دوباره مرز مشترک میان ایران و جمهوری آذربایجان را شکل داده و در منتهی‌الیه شمالی استان اردبیل وارد جمهوری آذربایجان گشته و به رودخانه کورا می‌ریزد. این رود ۱۰۷۲ کیلومتر طول دارد و از طولانی‌ترین رود داخلی ایران، یعنی کارون طولانی‌تر است.

رودخانه ارس در سال ۱۸۱۳ میلادی در پی عهدنامه ترکمنچای به عنوان مرز ایران و امپراطوری روسیه برگزیده شد و تمامی مناطق شمال این رود از ایران جدا و به خاک روسیه افزوده شد. اهمیتی که رود ارس دارد، باعث می‌شود نگران باشیم و اجازه ندھیم زمان به ما نشان دهد که طرح گاپ ترکیه به سودش تمام می‌شود یا ضررش. همنطور که باید در مورد جنوب ایران و گرد و غبارهایی که به وجود خواهند آمد حساس و هشیار باشیم.

محمداسماعیل سعیدی، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: اگر بخواهند سد ایلی‌سو را

احداث کنند، همچون مناطق جنوبی ایران، تأثیرات بسیار بدی برای استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و… خواهد داشت.

وی ادامه می‌دهد: به همین جهت باید سعی کنیم از طریق دیپلماسی فعال و با کمک سازمان‌های بین‌المللی جلوی این سد را بگیریم و گرنه دچار مشکلات بزرگ زیست‌محیطی خواهیم شد. سعیدی تأکید می‌کند: پیش از این تأثیرات منفی مجموعه‌سدهای ترکیه را در سطح کشور و منطقه دیده بودیم ولی اتمام سد ایلی‌سو، آثار مخرب‌تری برجای خواهد گذاشت.

وی همچنین خاطر نشان می‌کند: قبل از ارس، طرحی هم برای رودهای دجله و فرات داشتند که مهار کردن آن باعث به وجود آمدن گرد و خاک در منطقه جنوبی کشورمان می‌شود، همچنین تالاب‌های اطراف رود نیز خشک خواهد شد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ابراز می‌کند: وزارت خارجه در نظر داشت که روی این موضوع تأکید نداشته و مانور ندھیم اما زمانی می‌رسد که فجایع زیست محیطی به بار می‌آیند و بجای پیشگیری، به فکر درمان می‌افتیم.

این درحالی است که سرکنسول ترکیه در تبریز می‌گوید: اینکه منشأ اصلی ریزگردهای ایران را ترکیه بدانند، درست نیست.فاهری چاغلار عنوان می‌کند: در زمینه سدهای ترکیه در منطقه طی ال۳۱ ۵ جولای در تهران کنفرانسی برگزار شد که محوریت اصلی آن مبارزه با ریزگردها بود و آقای روحانی و هیئتی بلندپایه از ترکیه حضور داشتند.

وی ادامه می‌دهد: همان هیئت و سفیر ترکیه در آن کنفرانس پاسخگوی ابهامات در این زمینه شدند و من نمی‌خواهم به عنوان سرکنسول ترکیه در تبریز به این موضوع ورود کنم اما نکاتی هست که باید بگویم.

چاغلار در ادامه شرح می‌دهد: اینکه ترکیه باعث به وجود آمدن ریزگردها در ایران شده، به صورت علمی اثبات نشده است اما در

در حال حاضر در آمریکا ۶۲۱ میلیارد دلار در خیر جمعی هزینه می‌شود، اظهار داشت: این رقم در آلمان ۱۱۸ میلیارد دلار است و البته در کشور ما نیز اقداماتی انجام می‌شود، اما حسابداری در این زمینه نداریم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه ۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته امداد هزینه می‌کنیم، گفت: ۱۵ هزار میلیارد تومان نیز هزینه بیمه سلامت همگانی است و در طول چهار سال گذشته حدود ۵۰۰۰ میلیارد تسهیلات ارائه دادیم و حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان نیز بسته غذایی تهیه و در اختیار نیازمندان قرار دادیم.

ربیعی با اشاره به اینکه باید بهزیستی و مسجد را کنار یکدیگر قرار دهیم، اظهار داشت: ۸۰۰۰

خیر برای ارائه کمک‌های مالی و ۴۵ هزار خیر

نیز مانند وکلا، معلمان و پزشکان برای خدمات

تخصصی و کمک به نیازمندان ثبت‌نام کرده‌اند و

سعی می‌کنیم این خیرین را ساماندهی کنیم.



تحقیقات جهانی که درباره ریزگردها صورت گرفته، به ۲ علت اصلی پی برده‌اند.

وی می‌افزاید: دشت صحرا در آفریقا و جزیره‌ای عربی طبق تحقیقات جهانی سرمنشا اصلی ریزگردها هستند به‌طوری که تحقیقات نشان می‌دهد ۷۰درصد از ریزگردهای منطقه و جهان توسط این دو ناحیه به‌وجود می‌آیند.

وی در ادامه خاطرنشان می‌کند: در سوریه، عراق و ایران نیز عواملی وجود دارند که ریزگردها را به وجود می‌آورند و به نظر ما این مشکلی جدی هست و ترکیه را نیز تهدید می‌کند.

سرکنسول ترکیه در تبریز تصریح می‌کند: ترکیه طبق قوانین بین‌المللی و با رعایت حقوق کشورهایی که رودهای دجله و فرات در خاک آن‌ها نیز ادامه دارد، سعی می‌کند پروژه‌هایی انجام دهد ولی این‌ها ملزم همکاری‌های بین‌المللی است.

وی همچنین درباره علت دوم وجود ریزگردها در منطقه بیان می‌کند: این را نباید فراموش کنیم که در دنیا تغییر اقلیم و افزایش گرما روی می‌دهد پس می‌توان این آرا از دیگر علل افزایش ریزگردها در هوا دانست.

چاغلار به ضرورت افزایش روابط ایران و ترکیه در زمینه‌های مختلف اشاره و تأکید می‌کند: تشکیل گروه‌های دوستی ایران و ترکیه در مجلس و… می‌تواند برای بسیاری از مشکلات راه‌حلی مفید واقع شود.

سدهای ترکیه دو راه پیش روی ما می‌گذارند: دخالت و دفاع از حقوقی که در معرض نادیده گرفته شدن است و دیگری هم انتظار و تجربه. البته به نظر می‌رسد بارها در چنین شرایطی راه دوم را انتخاب کرده و منظر مانده‌ایم تا بعد از تمام کار تصمیم‌هایی اتخاذ کنیم و نتیجه‌هایش را می‌بینیم که جای جای نقشه ایران به رنگ خشکی و مردگی در آمده است؛ ارومیه، زاینده‌رود، قوری گل، گرد و غبارهای خوزستان و …

شاید دلیل اینکه همیشه بعد از به بار آمدن فاجعه مسئولان به فکر جبران می‌افتند، این است که همیشه مردم اثرات فاجعه را می‌بینند و سپس مسئولان را مورد پرسش قرار می‌دهند.

اگر رسانه‌ها به عنوان نمایندگان افکار عمومی هوشیارتر عمل کنند و اثرات و تبعات طرح‌هایی مثل طرح گاپ را مورد بررسی قرار داده و به مردم ارائه کنند، مسئولان نیز به اختیار و با اجبار پیگیر ماجرا خواهند شد. دقیقاً در این حالت است که دیگر هیچ مسئولی نمی‌تواند از نماینده ملت بخواهد روی موضوعی حساس مانور ندهد؛ موضوعی که روی سلامت و زندگی مردم تأثیرگذار است.

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

کشف ۱۸ تن و ۹۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روان گردان در هفته نخست آبان

ساز و قرض های روانگردان از مرزهای غرب و شمال غرب کشور قرار دارند.

وی گفت: جمع کل دستگیری‌های این دوره ۶۶۳۰ نفر بوده که از این تعداد ۵۸۴۵ نفر در طرح‌های پاکسازی دستگیر شده‌اند و مابقی مربوط به دیگر عملیات‌ها هستند.هادی‌نژاد بیان داشت: در مدت یادشده و طی اجرای عملیات پاکسازی مناطق آلوده در سطح استان‌های کشور ۱۷۳ نفر قاچاقچی، ۲۸۵۴ توزیع کننده و خرده فروش و ۲۸۱۸ نفر معتاد متجاهر دستگیر شده‌اند.

ساز و قرض های روانگردان از مرزهای غرب و شمال غرب کشور قرار دارند.
وی گفت: جمع کل دستگیری‌های این دوره ۶۶۳۰ نفر بوده که از این تعداد ۵۸۴۵ نفر در طرح‌های پاکسازی دستگیر شده‌اند و مابقی مربوط به دیگر عملیات‌ها هستند.هادی‌نژاد بیان داشت: در مدت یادشده و طی اجرای عملیات پاکسازی مناطق آلوده در سطح استان‌های کشور ۱۷۳ نفر قاچاقچی، ۲۸۵۴ توزیع کننده و خرده فروش و ۲۸۱۸ نفر معتاد متجاهر دستگیر شده‌اند.

لیثی یادآور شد: در شش‌ماهه نخست اسمال ۳۷۱ مددجوی تحت حمایت کمیته امداد استان تهران از طریق معرفی به مراکز کاراییی مشغول به کار شدند.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران ادامه داد: سهم کمیته امداد استان از محل منابع بانکی برای ایجاد اشتغال در سال جاری ۸۷ میلیارد و ۸۱۵ میلیون تومان تعیین‌شده است.وی از شناسایی و معرفی سه هزار و ۲۵۳ مددجوی واجد شرایط ایجاد اشتغال به بانک‌های عامل در شش‌ماهه نخست امسال خبر داد و افزود: امیدوار هستیم با همکاری مناسب بانک‌ها زمینه اشتغال‌زایی مددجویان معرفی‌شده برای دریافت تسهیلات اشتغال از محل منابع بانکی فراهم شود.

اجتماعی

خبر کوتاه

۲۲ پروژه‌ی آب‌رسانی بنیاد برکت در کهگیلویه و بویراحمد کلید خورد

مدیرعامل آبنای روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۲ پروژه‌ی آب‌رسانی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) دراین استان تعریف شده است.فیض الله پاسره در آیین کلنگ‌زنی پروژه‌ی آب‌رسانی به روستای «دلی رباط» شهرستان باشت اظهار داشت: ۲۲ پروژه‌ی آب‌رسانی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال به همت بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این استان تعریف شده که با اتمام آن‌ها ۶۰ روستا با جمعیتی افزون‌بر ۶ هزار و ۲۰۰ نفر از آب شرب سالم بهره‌مند می‌شوند، وی خاطرنشان کرد: پروژه‌ی آب‌رسانی روستای دلی رباط به نمایندگی از پروژه‌های آب‌رسانی بنیاد برکت، کلنگ‌زنی می‌شود.

پاسره با بیان این‌که اجرای ۳ کیلومتر خط لوله و شبکه‌ی توزیع و احداث یک باب مخزن به حجم ۱۰۰ مترمکعب بخش‌هایی از عملیات عمرانی این پروژه است، ادامه داد: در شهرستان باشت هم‌اکنون ۳ پروژه در دست اجرا بوده که با اجرای ۲۲ کیلومتر خط لوله و شبکه‌ی توزیع، ۴ باب مخزن به حجم ۱۱۰۰ مترمکعب در نهایت ۵ روستا با جمعیت حدود ۸۰۰ نفر را برخوردار می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به این‌که در حال برآورد و مطالعه‌ی یک پروژه‌ی آب‌رسانی بزرگ در شهرستان باشت هستیم، تصریح کرد: در این پروژه‌ی بزرگ آب‌رسانی، ۳۳ روستا با جمعیتی حدود ۲۵۰۰ نفر از محل منابع بنیاد برکت خدمات‌دهی می‌شوند.

پاسره تصریح کرد: در سال ۹۵ قریب ۳۸۰ میلیارد ریال بودجه از محل صندوق توسعه‌ی ملی تخصیص داده شد که از منافع ۱۸ آن مجتمع بزرگ آب روستایی و ۸ پروژه‌ی تک روستایی تعریف و عملیاتی شد و در نهایت ۱۰۷هزار نفر معادل یک سوم جمعیت روستایی استان منتفع شدند.وی ادامه داد: برای اسمال نیز حدود ۱۳۰ میلیارد ریال از محل صندوق توسعه‌ی ملی برای آب‌رسانی روستایی استان پیش‌بینی شده که با تخصیص این مبلغ و هم‌چنین کمک بنیاد برکت، پروژه‌ی آب خوبی در زمینه‌ی آب روستایی عملیاتی می‌شود.

نمی توان به سرنوشت معلولان در جامعه بی اعتنا بود

رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه ۱۵ هزار و ۹۰۰ نفر در سال گذشته جان خود را از دست دادند، گفت: پنج برابر این تعداد نیز معلول شدند.انوشیروان محسنی نسب‌ی در همایش نیکوکاری و خیر جمعی افزود: در جامعه شاهد حضور افرادی هستیم که فرصت های برابری برای زندگی نداشتند به همین دلیل دچار آسیب هایی شدند و نیازمند کمک هستند و باید به آنها توجه ویژه شود و در همین راستا از کمک خیرین و نیکوکاران استفاده می کنیم. وی گفت: باید از ظرفیت های نهادهای غیردولتی بهره مند شویم و در همین راستا تلاش علمی و فرایندمحور برای پیشگیری از شیوع آسیب های اجتماعی و معلولیت ها استفاده از کارشناسان و متخصصین در دستور کار قرار دارد.رئیس سازمان بهزیستی تاکید کرد: در کنار دولت نیازمند همراهی افراد خیر هستیم چرا که معتقدیم بهزیستی بیش از هر نهاد دیگری منشا اقدامات اثربخش است.

بندپی گفت: با توجه به رشد آسیب ها و بروز اختلالات ژنتیکی و سوانح، زنان بدسرپرست و بی سرپرست، کودکان بدسرپرست، معتادان متجاهر و همچنین افراد دارای معلولیت مختلف در جامعه مواجه هستیم به طوری که در سال گذشته ۱۵ هزار و ۹۰۰ نفر جان خود را از دست داده و پنج برابر این آمار نیز معلول شده اند.وی با اشاره به اینکه نمی توانیم به سرنوشت دیگران در جامعه بی اعتنا باشیم، گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و همکاری نهادهای غیردولتی در جهت حمایت و کمک به این افراد اقدام خواهیم کرد.

۵۶نفر ایرانی در زندانهای آمریکاهستند

معاون اموربین الملل ستادحقوق بشرگفت:۶نفر در زندانهای آمریکاهستند که بهانه های واهی مرتبط به دور زدن تحریمهادر انتظار محاکمه بسر برده یا درحال گذراندن محکومیت خود درزندانهای آمریکا هستند.کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل و همکاری های بین المللی قضایی ستاد حقوق بشر، طی مصاحبه ای از برگزاری جلسه ای در ستاد حقوق بشر در خصوص بررسیه کرددن احای حقوق بشر در وضعیت این افراد اتخاذ شد و مقرر شد اقدامات لازم به منظور پیگیری موضوع از مجامع بین المللی حقوق بشری از کنال‌های رسمی و خانواده های زندان‌های آمریکا به سر می برند، افزود: تعدادی از این افراد به بهانه های واهی مرتبط به دور زدن تحریم ها در انتظار محاکمه به سر برده و یا در حال گذراندن محکومیت خود می باشند.همچنین تعداد دیگری از ایرانیان نیز در کشورهای مختلف به همین بهانه به درخواست آمریکا بازداشت شده و تقاضای استرداد آنان به کشور شده است.غریب آبادی اظهار کرد: در این جلسه برخی تصمیمات در خصوص برجسته کردن احای حقوق بشری وضعیت این افراد اتخاذ شد و مقرر شد اقدامات لازم به منظور پیگیری موضوع از مجامع بین المللی حقوق بشری از کنال‌های رسمی و خانواده های امور خارجه در پیگیری وضعیت این افراد و سایر ایرانیانی که در خارج از کشور گرفتار مشکلاتی شده اند،افزود: ظرفیت های حقوق بشری نیز از این پس به این هومطابق رزاد خواهد گرفت.از این رو بررسی وضعیت ایرانیان زندانی در سایر کشورها نیز از این منظر در جلسات آتی مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.